

Telephone No. 2512524
Post Box No. 5430
Fax : 0471-2305891
Pin-695 033



E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

ELECTION OF FOUR MEMBERS TO THE GENERAL COUNCIL OF THE KERALA AGRICULTURAL UNIVERSITY FROM AMONG THE MEMBERS OF THE KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

List of Validly Nominated Candidates
(See Paragraph 29 of the Statute)

Sl.No.	Name of the Candidate	Address
General Seat		
1	Shri. G.S. Jayalal	Member, Kerala Legislative Assembly, S.G. Vihar (Krishnasmrithi), Chirakkara P.O., Kollam-691578.
2	DR. N. Jayaraj	Government Chief Whip, Kerala Legislative Assembly, "Indeevaram", Champakkara P.O., Karukachal, Kottayam-686540.
3	Shri. Saneeshkumar Joseph	Member, Kerala Legislative Assembly, Thuruvelil House, Vellanikode, Muttithadi P.O., Thrissur-680317
Seat Reserved for SC/ST		
1.	Shri. P.P. Sumod	Member, Kerala Legislative Assembly, Palakkaparambil House, Pattithara P.O., Alur, Palakkad-679534.

Thiruvananthapuram
15.05.2023


A.M. Basheer,
Secretary, Kerala Legislative Assembly &
Returning Officer.

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524
 പോസ്റ്റ് ബോക്സ് നമ്പർ : 5430
 ഫാക്സ് : 0471-2305891
 പിൻ കോഡ്-695 033



ഇ-മെയിൽ : secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല ജനറൽ കൗൺസിലിലേയ്ക്ക് നിയമസഭാ സാമാജികരിൽ നിന്നുള്ള നാല് അംഗങ്ങളുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ്

സാധുവായി നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്
 (സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ടിന്റെ 29-ാം ഖണ്ഡിക കാണുക)

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	മേൽവിലാസം
പൊതു വിഭാഗം		
1	ശ്രീ. ജി.എസ്. ജയലാൽ	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, എസ്.ജി. വിഹാർ (കൃഷ്ണസ്മൃതി), ചിറക്കര പി.ഒ., കൊല്ലം-691578
2	ഡോ. എൻ. ജയരാജ്	ഗവ. ചീഫ് വിപ്പ്, കേരള നിയമസഭ, " ഇന്ദീവരം" , ചമ്പക്കര പി.ഒ., കുറുങ്കുഴൽ, കോട്ടയം-686540.
3	ശ്രീ. സനീഷ്കുമാർ ജോസഫ്	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, തുറവേലിൽ ഹൗസ്, വെള്ളാനിക്കോട്, മുട്ടിത്തടി പി.ഒ., തൃശ്ശൂർ-680317
പട്ടികജാതി/ പട്ടികവർഗ്ഗ സംവരണ വിഭാഗം		
1.	ശ്രീ. പി.പി. സുമോദ്	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, പാലയ്ക്കാപ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, പട്ടിത്തറ പി.ഒ., ആളൂർ, പാലക്കാട്-679534

തിരുവനന്തപുരം
 15.05.2023

എ.എം. ബഷീർ,
 സെക്രട്ടറി, കേരള നിയമസഭ &
 വരണാധികാരി.